COPA DE ESPANA DE POLICIAS Y BOMBEROS 10K
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Dorsal Nombre Apellidos

12
60
72
52
53
54
55
13
65

118
51

131
62
64
47
17
69

144

142
71
34
56

194
24

197

104
80
31
66

191
70

161

114

152
23

127
21
93

128
42
39
49

198

195

164
81

173
20
%

159
77

202

182
48
22
29
26
25

180
74
28
30

157
27
95
79

JAVIER BALLESTER RUBIO
GAIZKA IGLESIAS MARTIN

OSCAR ROSINGANA CABALLERO
DIEGO PERAL GOMEZ

DANIEL ANTON GIMENO

JUAN JOSE MONDEJAR GENTO
JAVIER TIRAPU CORERA

JOSE ALVAREZ OLLERO

DAVID RAMOS BLANCO

FRANCISCO BLASCO MALLOR
SALVADOR MARTIN PADILLA
ALBERTO MORA

FERNANDO CERRO SAEZ

OSCAR ROBERTO DE MINGO BRAVO
DANIEL BECERRIL GIMENO

LUIS FERNANDO TRUJILLO GUAYAN
JOSE LUIS LOPEZ BARRAJON
LORENZO SASO CORONAS

EMILIO JOSE CALVO ALIAGA

RAUL VAZQUEZ BEVIA

JOSE ANTONIO SALAS SANCHEZ
RUBEN MOCHALES JULIAN

FERMIN CASTELLOR FLAMARIQUE
DAVID MARTINEZ DEL PINO

JESUS SEBASTIAN OBON

JORGE MONSALVE TORRES

JUAN CARLOS ARREBOLA RODRIGUEZ
FRANCISCO MORANT ARILLA

JAIME NAVARRO ORTURO

PABLO GARCIA LUCAS

FRANCISCO JAVIER DEACAL AGUDO
DIEGO MAZO LOPEZ

FLOREN AZNAR PUEYO

JAVIER HUERTA NAVARRO

EDUAR EDERMAN LOPEZ GONZALEZ
ANA ISABEL GONZALEZ GONZALEZ
FERNANDO BELTRAN SANCHEZ
ALEJANDRO BAYOD GIL

ANTONIO BERDEJO VICENTE
HECTOR LOPEZ TORRES

ANGEL CIVERA CONTE

FERNANDO LUIS SANMARTIN GRASA
MANUEL GARCIA ARCEGA

JAVIER SERRANO EJEA

JAVIER BENITO BLASCO

CESAR FLORDELIS CORRAL

JAVI YOLDI

RAUL MIGUEL PASTOR

DIEGO JESUS MARGALLO CENIS
JAPETI PEREZ TISCAR

ADOLFO PINILLA IRIGARAY

SERGIO MORENO PALACIOS

RUBEN ALMAJANO ARANDA

LUIS PRADES MAZUELAS

VICTOR CUENCA REBATE
GUILLERMO NUNEZ GIL

JORGE MONCHO ALAGARDA
BERNARDO ZAMORA ROMERO
RAUL CANO MARTIN

ARMANDO VAQUERO MILLAN

DAVID CRIADO GONZALEZ

JORGE GARCIA BUGALLO

JESUS SALVADOR MORELLI BENITEZ
OSCAR RICO COLOMA

RUBEN GARICANO

JORGE RODRIGUEZ ACEVEDO

Categ.
MAST

MAST
VET
MASC
MASC
MASC
MAST
VET
MAST
MAST
MASC
MASC
VET
VET
MAST
MAST
VET
MASC
MAST
MAST
MASC
MASC
MAST
MAST
MAST
VET
VET
MAST
MAST
MAST
MAST
VET
VET
MASC
MAST
FEM
MAST
MAST
MAST
MAST
VET
MASC
MAST
MASC
MAST
VET
MAST
MAST
MASC
VET
SUP-VET
MAST
MASC
MAST
MASC
MASC
MASC
MAST
MAST
VET
MAST
MAST
SUP-VET
MAST
MAST
VET

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

Pos. Cat.
1

2
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T. Oficial

00:33:42
00:34:04
00:34:15
00:34:22
00:35:08
00:35:29
00:35:43
00:35:49
00:35:54
00:35:55
00:36:04
00:36:47
00:36:49
00:37:04
00:37:36
00:37:53
00:37:56
00:37:58
00:39:19
00:39:25
00:39:50
00:39:50
00:40:02
00:40:03
00:40:11
00:40:32
00:40:38
00:40:43
00:41:09
00:41:24
00:41:27
00:42:01
00:42:17
00:42:21
00:42:24
00:43:00
00:43:07
00:43:09
00:43:42
00:43:42
00:43:45
00:44:00
00:44:02
00:44:36
00:45:06
00:45:12
00:45:13
00:45:19
00:45:25
00:45:30
00:45:50
00:46:06
00:46:19
00:47:03
00:47:05
00:47:07
00:47:19
00:47:58
00:48:20
00:48:57
00:49:09
00:49:34
00:49:35
00:49:36
00:50:07
00:50:27
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T. Real

00:33:38
00:33:59
00:34:09
00:34:17
00:35:03
00:35:24
00:35:38
00:35:44
00:35:48
00:35:49
00:35:59
00:36:41
00:36:44
00:36:57
00:37:28
00:37:48
00:37:48
00:37:44
00:39:08
00:39:15
00:39:40
00:39:40
00:39:48
00:39:49
00:39:59
00:40:21
00:40:30
00:40:30
00:41:01
00:41:08
00:41:20
00:41:53
00:42:00
00:42:05
00:42:06
00:42:44
00:42:27
00:42:46
00:41:56
00:43:14
00:43:21
00:43:46
00:43:34
00:44:04
00:44:39
00:44:36
00:44:40
00:44:58
00:44:28
00:45:08
00:45:33
00:45:35
00:44:44
00:46:48
00:46:10
00:46:11
00:46:24
00:47:02
00:47:16
00:48:23
00:48:13
00:48:38
00:49:27
00:48:40
00:49:40
00:49:02
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Ver Clasificaciones

Equipo

GUARDIA CIVIL

BOMBEROS AYTO. MADRID
BOMBEROS AYTO. MADRID
UME

UME

UME

UME

UME

BOMBEROS AYTO. MADRID
POLICIA LOCAL ZARAGOZA
UME

BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
POLICIA LOCAL DE NOJA (CANTABRIA)
BOMBEROS AYTO. MADRID
CNP

UME

BOMBEROS AYTO. MADRID
POLICIA LOCAL HUESCA
POLICIA LOCAL ZARAGOZA
CNP

UME

UME

POLICIA LOCAL HUESCA

UME

BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
CNP

GUARDIA CIVIL GRS 5

UME

BOMBEROS AYTO. MADRID
CNP

BOMBEROS AYTO. MADRID
POLICIA LOCAL ZARAGOZA
BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
UME

CNP

Bomberos Ayto Huesca

CNP

CNP

CNP

Bomberos Ayto Huesca

POLICIA LOCAL HUESCA
POLICIA LOCAL ZARAGOZA
CNP

POLICIA LOCAL ZARAGOZA
BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
POLICIA LOCAL ZARAGOZA
CNP

GUARDIA CIVIL

BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
CNP

Policia Local de Zuera

UME

UME

UME

UME

POLICIA LOCAL ZARAGOZA
POLICIA LOCAL ZARAGOZA
UME

UME

CNP

UME

POLICIA LOCAL ZARAGOZA
GUARDIA CIVIL GRS 5
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Pos
67

68
69
70
7

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
93
94
95
9
o7
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Dorsal Nombre Apellidos

32 LUIS GONZALEZ HIRALDO
15 MANUEL ANGEL MOLIAS CLAVERO
154 JOSE CARLOS ROYO BURRIEL
143 JOSE ANTONIO SANCHEZ MESEGUER
36 JORGE DOMINGUEZ OJEDA
200 MIGUEL SANCHEZ ALPERES
91 GABRIEL LUENA CAMPOS
76 MIGUEL ANGEL FECE PIAZUELO
160 JORGE OLIETE LAPETRA
11 ADRIAN LATRE HERNANDEZ
116 SALVADOR ALDAZABAL JORGE
14 IVONNE HERNANDEZ AMECA
199 SILVIA PANIAGUA ROY
94 DAVID CALVO BERNE
179 SERGIO SORRIBAS FELIPE
181 TAMARA GOMEZ PEREZ
129 ENRIQUE SERRANO MIGUEL
121 CARLOS COLL ALAYA
15 ELENA PERALES FERRER
98 DIEGO MAGALLON JORCANO
58 ANGEL GARCIA PARDOS
57 ABEL CASAS CHUECA
40 DAVID FERRER GONZALEZ
145 CORALINE RIVIERE
82 DAVID AUNON MARTIN
110 MARI CRUZ GONZALEZ SANCHEZ
146 EVA LOPEZ MELENDO
68 RUBEN ACERO ABANTO
185 DAVID ESPINOSA CACERES
83 DIEGO ARCAL GRACIA
46 SERGIO BARGO ZAMBUDIO
130 ANGEL RUATA MARTIN

4090 RAUL PEREZ BLASCO
120 LUIS MIGUEL CASTRILLO MELUS
108 IGNACIO ARREGUI BUISAN
16 ISABEL GIMENO CASTILLO
75 ALBERTO SANCHEZ MARTIN
192 JESUS URZANQUI USON
97 FELIX LAMBAN GASCON
109 JUAN MILLA HORCAJADA
59 ANTONIO SANCHEZ ESCOLANO
63 ELEUTERIO FERRER ASCASO
186 IGNACIO ANTONIO AZNAR BAZTAN
189 ARMANDO VILLAVERDE ALONSO
147 ANTONIO GONZALO BIELSA
148 BELEN HERNANDO TERRADO
141 JUAN FRANCISCO CHICO GARCIA
35 LIDIA SANCHEZ RAMOS
38 SERGIO SOLER QUILEZ
37 OCTAVIO EMBARBA GONZALEZ
99 CRISTIAN SANCHO SANCHEZ
174 LORENZO TRICAS VELASCO
149 JULIO FRAILE NIETO
183 MARIA NIEVES RIVAS DELGADO
90 DANIEL FUERTES OLLES
196 ALEJANDRO BONA ESTEBAN
151 DAVID GARCES LASHERAS
193 JESUS FORNIES SACACIA
102 ESTIBALIZ ERASO GALLART
139 ANGEL LOPEZ GASCON
61 CARLOS GRACIA SOS
43 NOELIA MARQUETA GONZALEZ
41 AMPARO CHULIA MARTINEZ
19 IRENE MARTIN GARCIA
18 NICOLAS MARTIN JARQUE
50 DANIEL SEN LOPEZ

Categ.
MASC

MAST
VET
VET

MASC

MASC

MAST
VET
VET

MASC

MAST
FEM
FEM

MAST

MAST
FEM
VET
VET
FEM

MASC

MAST

MAST

MAST
FEM

MAST
FEM
FEM

MAST

MAST

MAST

MASC

SUP-VET

MAST

MAST
VET
FEM
VET

MAST

SUP-VET

MAST

VET
SUP-VET
SUP-VET
SUP-VET

VET

FEM

MAST
FEM

MAST
VET

MAST

MAST
VET
FEM

MAST

MAST

SUP-VET
SUP-VET
FEM
VET
SUP-VET
FEM
FEM
FEM
MAST
MAST

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO

Pos. Cat.
17

34
15
16
18
19
35
17
18
20
36
2
3
37
38
4
19
20
5
21
39
40
41
6
42
7
8
43
44
45
22
3
46
47
21
9
22
48
4
49
23
5
6
7
24
10
50
1
51
25
52
53
26
12
54
55
8
9
13
27
10
14
15
16
56
57

T. Oficial

00:50:41
00:50:47
00:50:54
00:51:15
00:51:48
00:51:57
00:52:11
00:52:11
00:52:11
00:52:12
00:52:28
00:52:35
00:53:16
00:53:20
00:53:26
00:53:32
00:53:34
00:53:39
00:53:52
00:54:07
00:54:08
00:54:08
00:54:58
00:55:08
00:55:29
00:55:30
00:55:43
00:55:44
00:55:45
00:55:45
00:55:57
00:56:05
00:56:43
00:56:47
00:57:06
00:57:19
00:57:28
00:57:41
00:57:46
00:58:20
00:58:41
00:58:53
01:00:08
01:00:19
01:00:37
01:00:37
01:01:00
01:01:00
01:01:02
01:01:02
01:01:16
01:02:19
01:02:46
01:02:49
01:02:51
01:04:12
01:04:24
01:04:33
01:04:45
01:05:10
01:05:36
01:06:56
01:06:57
01:07:05
01:07:05
01:07:05
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Ver Clasificaciones

T.Real EQuipo

00:49:17 UME

00:49:20 POLICIA LOCAL ZARAGOZA
00:50:36 POLICIA LOCAL ZARAGOZA
00:50:38 BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
00:50:20 UME

00:50:44 BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
00:51:03 DPZ

00:51:02 ADYC BDPZ

00:51:38 BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
00:50:16 POLICIA LOCAL ZARAGOZA
00:52:15 CNP

00:52:00 POLICIA LOCAL ZARAGOZA
00:50:44 CNP

00:51:59 GUARDIA CIVIL

00:51:26 CNP

00:52:29 CNP

00:51:45 CNP

00:53:01 BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
00:51:20 CNP

00:54:07 ADYC BDPZ

00:54:08 DPZ

00:54:08 DPZ

00:51:31 POLICIA LOCAL ZARAGOZA
00:53:22

00:53:40 CNP

00:53:52 CNP

00:54:18 POLICIA LOCAL ZARAGOZA
00:55:44 ADYC BDPZ

00:55:45 DPZ

00:55:45 DPZ

00:53:04 CNP

00:56:05 BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
00:54:26 ADYC BDPZ

00:54:47 BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
00:54:46

00:55:15 POLICIA LOCAL ZARAGOZA
00:55:53 CNP

00:55:46 BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
00:55:26 BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
00:55:22 BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
00:56:21 BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
00:57:01 BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
00:57:47 BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
00:58:10 BOMBEROS AENA

00:57:21

00:57:22 BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
00:58:03 GUARDIA CIVIL

00:58:06 UME

00:58:07 UME

00:58:07 UME

00:58:42 BOMBEROS GM

00:59:31 BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
00:59:53 BOMBEROS AYTO. MADRID
01:00:30 CNP

00:59:35 BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
01:01:52 CNP

01:01:54 DPZ

01:01:23

01:02:06 POLICIA LOCAL ZARAGOZA
01:01:28 BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
01:05:36 BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
01:06:56 CNP

01:06:57 CNP

01:07:05 BOMBEROS AENA

01:07:05 BOMBEROS AENA

01:07:05 BOMBEROS AENA
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Pos  Dorsal Nombre Apellidos Categ. Pos.Cat. T.Oficial T.Real EQUIPO

133 2061 FRANCISCO ANTONIO AMAT ESTAN MASC MASCULINO 23 01:07:05 01:07:05 BOMBEROS AENA

134 2274 ANDRES CORONADO ZARAGOZA MAST MASCULINO 58 01:07:06 01:07:06 BOMBEROS AENA

135 107 EDUARDO J. SANCHEZ ALVAREZ SUP-VET MASCULINO 1M 01:10:20 01:07:24 BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
136 163 CESAR ESTEBAN GALE OCHOA VET MASCULINO 28 01:10:56 01:07:26 POLICIA LOCAL ZARAGOZA

137 155 MIGUEL ANGEL ORIZO ABAD SUP-VET MASCULINO 12 01:12:11 01:09:56 BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
138 113 KOKE SARASA LANASPA VET MASCULINO 29 01:15:16 01:11:30 BOMBEROS AYTO. ZARAGOZA
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